22) Frg. Alex. 3, Aug. fr. 9., Sthen. 1., et paulum variatum Med. 1228 et Iph. A. 161. Cfr. Philippides comicus ap. Mein. et Aristoph. Ran. 1217, qui ipsum Euripidem eadem dicentem faciunt.

23) ap. Müttzell. „Zeitschrift f. Gymnasialwesen“, 1851 p. 298 sqq.

plures et sententiae et personae Euripideae coniunctae continentur: cfr. vs. 7 sq. cum Eurip. fr. inc. 45 et Alc. 799, vs. 16 cum Mel. 20, vs. 17 cum Alc. 784 sq., vs. 21 sqq. cum Alc. 985<sup>24</sup>); similisque ratio est Carm. II, 10. ad Licinium, et C. II, 16. ad Grosphum, et C. III, 29. ad Maecenatem, et Epist. I, 16. ad Quinctium scriptae. Sic exordia Carminum I, 34: Insanientis dum sapientiae, et II, 3: Aequam memento rebus in arduis Servare mentem cet., ut clausulae Carmm. III, 2: Raro antecedentem scelestum Deseruit pede Poena claudio, et III, 23: immunis aram cet., et Epistolae I, 16: mors ultima linea rerum est, multaeque aliae ab Euripide ductae sunt: Bacch. 393 sq., fr. inc. 170., fr. inc. 2., Dan. fr. 12, El. 956<sup>25</sup>). Sic quae de sera numinis vindicta et de Poena pede claudio accedente: Hor. C. III, 2, 26—30. cl. Eurip. El. 1350. Suppl. 224, Hor. ib. 32 cl. Eur. fr. inc. 2 et

24) Hor. ll. cc.:	Eurip. ll. cc.:
Immortalia ne speres, monet annus et alium	Ὀντας δὲ θνητοὺς θνητὰ καὶ φρονεῖν χρεῶν.
Quae rapit hora diem.	Θνητὸς γὰρ ὢν καὶ θνητὰ πείσεται δόξει· Θεοῦ βίον ζῆν ἀξιοῖς ἄνθρωπος ὢν;
Nos ubi decidimus — —	Κατθανὼν δὲ πᾶς ἀνὴρ
Pulvis et umbra sumus.	Γῆ καὶ σκιά· τὸ μηδὲν εἰς οὐδὲν ῥέπει.
Quis scit an adiciant hodiernae crastina summae Tempora Di superi?	Οὐκ ἔστι θνητῶν ὅστις ἐξέπισταιται τὴν αὔριον μέλλουσαν εἰ βιώσεται.
Quum semel occideris, — —	— οὐ γὰρ ἀνάξεις ποτ' ἐνεσθῆν
Non, Torquate, genus, non te facundia, non te Restituet pietas.	Κλαίων τοὺς φθιμένους ἄνω. (Cfr. Alc. 1076 et Herc. f. 297.)

Sub finem autem carminis poetae auctorem suum ipse indicavit, quum tres personas scenicas Hippolytum, Theseum, Pirithoum ex eius fabulis citavit, vid. supra not. 19.

25) Eurip. ll. cc.:	— ἡ Δίκη — — σῖγα καὶ βραδεῖ ποδι
Τὸ σοφὸν δ' οὐ σοφία,	Στείχουσα μάρφει τοὺς κακοὺς, ὅταν τίχη.
Τὸ τε μὴ θνητὰ φρονεῖν.	— ἐγὼ δὲ πολλὰν σοφωτέρου
Μηδ' ἐντίχημα μηδὲν ὠδ' ἔστω μέγα,	Πένητας ἄνδρας εἰσορῶ τῶν πλουσίων,
"Ο σ' ἐξεπαίρη μετзон ἢ χρεῶν φρονεῖν,	Καὶ θεοῖσι μικρὰ χειρὶ θύοντας τέλη
Μηδ' ἂν τι συμβῆ δυσχερὲς, δονλοῦ πάλιν,	Τῶν βουθυτοῦντων ὄντας εὐσεβεστέ-
'Αλλ' αὐτὸς ἀεὶ μίμνε, τὴν σαντοῦ τύσειν	ρους.
Σώζων βεβαίως, ὥστε χροσὸς ἐν πυρὶ.	— — πρὶν ἂν πέλας
	Γραμμῆς ἴκηται καὶ τέλος κάμψη βίον.